КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

08.10.2024                                      с. Ельцовка                                          № 184-Р

Об  организации проведения

 осенних каникул
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. организовать  в период осенних каникул с 27.10.2024 по 04.11.2024 максимальную занятость обучающихся, в том числе состоящих на всех видах учёта;

1.2.  в срок до 10.10.2024 направить в комитет по образованию (Ярикова Т.М.) план проведения осенних каникул (Приложение 1,2); разместить на сайтах образовательных учреждений, в течение каникул в ежедневном режиме освещать мероприятия, проводимые согласно плана;

1.3. в срок до  01.11. 2024 направить отчёт о выполнении плана (Приложение 4) с приложением текстовой информации.
  2 .
Комитету по образованию (Ярикова Т.М.) организовать мониторинг          проведения осенних каникул с  27.10.2024 по 04.11.2024 (включительно);
3. На сайтах Комитета по образованию (Ярикова Т.М.) и учреждения дополнительного образования (Лежнина Т.В.) разместить план проведения осенних каникул в соответствии с прилагаемой формой (Приложение 3).
4. Предоставлять ответственному за проведение мониторинга (Ярикова Т.М.) информацию о проводимых мероприятиях не реже 2 раз в неделю с приложением 2-3 фотографий для размещения на портале «Алтайские каникулы».
Председатель  комитета    по образованию                                    Н.В. Сапарова

С приказом ознакомлен(а): Ярикова Т.М.
                                              Мартынов Я.А.
                                              Злобина Л.Н.

                                              Семухина И.В.

                                              Игнатушина Г.Л.
                                              Лежнина Т.В.